g
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 979/2023 Em 20 de Abril de 2023

çâl114r&Mvpjçjppi 4ç41galggglg
Protocolo; 4087/2023 de 26/04/2023 10:22
Documento: Resposta no l à Indicação no 3487/2022
Interessado: PREFEllURA DO MUNiCiPic L)E ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest notário: Ger. ExpedigDte Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmclra lvlunicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3487/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo e em construção.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2D2M18HW9SZXEZY3
		2023-04-27T08:30:15-0300